curae  animarum  Capellae  de  Edal  in  com.  Derbien.  in 

titulatus  (Licen.  Ep'i  Cov.  et  Lich.  prius  obtenta)  ad 
sacrum  Presbyteratus  Ordinem  admissus  est.  Diacon. 

per  D'num  Ep'um  Lichen,  nunc  Wigorn.  D'nico.  Trin.  98. 

5.  ANTONIUS    HOLBROOKE   civivatis  Lichen'   24   annos   natus 
Collegii  Sydney-Sussex  apud  Cantab.  Artium  Baccalaureus 

et  Diaconus  ad  inserviend.  Curae  Animarum  paro'iae  de 

Edgemond  in  com.  Salopis  intitulatus  (Licen.  Ep'i  Cov. 
et  Lich.  prius  obtenta)  ad  sacrum  Presbyteratus  Ordinem 

admissus  est.  Diacon.  per  D'num  Ep'um  Lich.  mense 
Septem.  1699°. 
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6.  JOHANNES   JONES    paro'iae    de   Coughton    in   com.   Wigorn. 
30  annos  nat.  Collegii  Reginalis  apud  Cantabrigienses 

A.  B.  et  Diaconus  ad  inserviend.  curae  animarum  Eccl'iae 
de  Barcheston  in  com.  Warwicien.  intitulatus  ad  sacrum 

Presbyteratus  Ordinem  admissus  est.  Diacon.  per  D'num 

Ep'um  Wigorn.  Decembr.  86°. 

7.  GUALTERUS  ASTLEY  paro'iae  de  Church  Eaton  in  com.  Staff. 
26  annos  natus  ex  ^Ede  Christi  apud  Oxon'  A.  B.  et 
Diaconus  ad  inserviend.  curae  animarum  Eccl'iarum  de 

Stow  et  Gaydon  in  com.  Staff,  intitulatus  (Li'a  Ep'i  Lich. 
in    hac    parte    prius    obtenta)    ad    sacrum    Presbyteratus 

Ordinem  admissus  est.  Diacon.  per  Ep'iim  Lich.  mine 
Wigorn.  D'nico  Trin.  98. 

Persons  Refused. 

1.  FR.  COLLINS,  B.A.,  and  Deacon-schoolmr  of  Church  Eaton 

in  Staffordss.  desired  Priest's  orders,  but  had  no  title. 

2.  SAMUEL    MOGRIDGE,    the    son    of    Ant.    Mogridge,    clerk, 
desired  to  be  ordeined  Deacon,  but  was  refused  for  in 
sufficiency. 

The  Return  of  the  Nonsolvents  for  tenths  due  at  X'mas,  1699. 

Honorabilibus  et  Egregiis  Viris  D'nis  Baronibus  de  Scac- 

cario  Illustrissimi  in  XP'o  Principis  ac  D'ni  n'ri  D'ni  Guli- 
elmi  Tertii  dei  gra'a  Angliae  scotiae  ffranciae  et  Hiberniae 

Double    Regis,  Fidei  defensoris  etc.,  Vester  devotus  WILLIELMUS 

6d.  per'ne  Di'a  Wigorn.  Ep'us  Revertiam  debitam  cum  honore, 
stamp,      vobis   harum    serie    annuntio    et    certifico    me    praefatum 

Episcopum   diligenter  requisivisse  per   Deputatum    meum 

hac   in   parte  constitutum    ad   Colligendum    Decimas   An- 

nuales  infra  Dioecesin  meam  D'no  n'ro  Regi  debitas,  sed 
infrascriptas  sum'as,  ex    causis   inferius  allegatis  recipere, 
ut  asserit,  non  potuit.     In  cujus  rei  testimonium  sigillum